裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：81255高雄市小港區學府路115號
承辦單位：高雄市立社會教育館輔導組
承辦人：周明威
電話：(07)803-4473轉212
傳真：(07)8032059
電子信箱：koala64@mail.kmseh.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月12日
發文字號：高市教館字第10970244400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「改變自己─面對環境」講座海報
　　　(109101200067_37074724_10970244400A0C_ATTCH1.jpg)

主旨：＜全台首席3D導演＞曲全立，訂於10月18日假本局所屬社

　　　會教育館主講「改變自己─面對環境」講座，請鼓勵貴校
　　　師生踴躍報名參加，請查照。
說明：
  一、旨揭講座活動日程及地點如下：
    (一)日期：10月18日（星期日）14：30─16：30

    (二)地點：高雄市立社會教育館─演藝廳（高雄市小港區學
　　　　府路115號）
  二、即日起開放網路報名，報名網址http://www.kmseh.gov.
　　　tw/07_class/lectures.php

  三、曲全立導演多年來致力偏鄉教育，拓展學童視野，打造「
　　　美力台灣」3D電影車巡演全省深獲好評，近期內將巡迴本

　　　市各學校，敬請期待！
  四、檢附講座海報電子檔供參閱。
  五、為因應＜嚴重特殊傳染性肺炎＞防疫措施，報到時請配合

　　　量體溫，採「實聯制」，並全程戴口罩參加活動。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、本市大專院校、國立高雄餐旅大學附

　　　屬餐旅高級中等學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、

　　　國立中山大學附屬國光高級中學、原高雄縣國立高中職

副本：

局長　謝文斌
1090010731

第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、高雄市政府教育局辦理「改變自己-面對環境」講座，敬請公告並鼓勵報名參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

1014
1540

學務長：

1014
1543

1015
1048

1015
1048